
FOTO: Muzeju nakts Rīgas pilī

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 18.05.2024.

18. maijā – Muzeju naktī – apmeklētājiem bija iespēja apskatīt Rīgas pils priekšpils daļu, kur atrodas Latvijas Valsts prezidenta

rezidence. Viesiem bija atvērtas Rīgas pils reprezentācijas un darba zāles, lai labāk iepazītu kā Valsts prezidenta institūcijas

darbību, tā arī vienu no izcilākajām viduslaiku pilīm Latvijā. Muzeju naktī Rīgas pilī apmeklētājus sveica arī Valsts prezidents Edgars

Rinkēvičs. 

 

Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs apmeklē Muzeju nakti Rīgas pilī: 

https://www.president.lv/lv


Muzeju nakts Rīgas pilī: 

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720317091389
https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720317072736


Saistītas tēmas

Edgars Rinkēvičs

https://www.president.lv/lv/jaunums/foto-muzeju-nakts-rigas-pili

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2703%255D=2703

	FOTO: Muzeju nakts Rīgas pilī
	Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs apmeklē Muzeju nakti Rīgas pilī:
	Muzeju nakts Rīgas pilī:

	Saistītas tēmas

